
UCHWAŁA NR XXXVI/267/23

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 8 maja 2023 r.

w sprawie odwołania przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku 

Publicznego Rady Powiatu Siemiatyckiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz § 44 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr VII/19/99 z dnia

25 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Siemiatyckiego (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2013 r. poz. 645; zm.: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 3785 oraz z 2019 r. poz. 1304) Rada 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje Pana Jerzego Szawkało z funkcji przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego 

i Porządku Publicznego Rady Powiatu Siemiatyckiego, w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski

 


